Mpeamert

MaTemaTtunka

CpncKu je3uK 1 KrbUKeBHOCT
Hemauku jesunk

EHrnecku jesunk

bnonoruja

CpncKu je3uK 1 KrbUKeBHOCT
Uctopuja

Hemauku jesnk

MaTemaTtnka

leorpadwuja

MaTemaTnKa

CpncKu je3uK 1 KrbUKeBHOCT
Hemauku je3nk

EHrnecku jesunk

buonoruja

Hemauku jesnk

CPNCKU je3nK U KkbMKEeBHOCT
MaTtemaTtuKa

F'pyna Bpcra
KOHTPO/IHW 3a4aTakK
TecTupare
TectTupare
KOHTPO/IHM 3aAaTaK
KOHTPO/IHW 3a4aTakK
nNMCMeHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHW 3a4aTakK
TecTuparse
NUCMeHM 3aJaTaK
KOHTPO/IHM 3aaaTaK
KOHTPO/IHW 3a4aTaK
TecTuparse
KOHTPO/IHW 3a4aTaK
nucmeHa Bexba
KOHTPO/IHW 3a4aTakK
NMCMeHM 3a4aTakK
NUCMeHM 3aJaTaK
NMUCMeEHM 3a4aTakK

Oatym

23.2.2024.
29. 2. 2024.
1. 3. 2024.
4.3.2024.
6. 3. 2024.
14. 3. 2024.
19. 3. 2024.
25. 3. 2024.
28. 3. 2024.
4.4.2024.
18. 4. 2024.
23.4.2024.
26. 4. 2024.
13.5.2024.
15. 5. 2024.
24.5.2024.
27.5.2024.
3.6.2024.

Hepema y meceny
4/02
5/02
1/03
2/03
2/03
3/03
4/03
5/03
5/03
1/04
3/04
4/04
4/04
3/05
3/05
4/05
5/05
2/06



Capp:kaj paaa

Yrao

NmeHcKe peun

Tect

TESTUNITS 4 &5

unBoTHa cpeauHa n aganTtaunje

Tpehu WKONCKM NUCMEHM 3a4aTakK

pukKn nonuncu - Cnapta u ATUHA U paToBM aHTUYUKe [puKe

Tect

YraoBICabupatse 1 oay3mmMmatse pasnomMmaka v geummanHux bpojesalllegHaumHe n HejeAHauYMHe ca pasnoMuMMa U ae
ATmocdepa

OcHa cumeTpuja

Fharonm

2. KOHTPO/IHa BeXba

Opyrv nucmeHu 3apaTak

KunBoT y ekocuctemy

1. nucmeHu 3agatak

YeTBPTH WKOACKU MUCMEHW 3a4aTaK

OcHa cumeTtpujaliIMHOXeme 1 gesberbe pasnomakakllegHaumHe 1 HejegHaunHe



UMmanHum 6pojesnma



